公告编号：2025-021

证券代码：835798        证券简称：中研瀚海        主办券商：东北证券

北京中研瀚海网络科技股份有限公司

关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、 本次持股变动基本情况

（一） 投资者股份变动情况

股东

名称

股份

性质

本次股份变动前 本次股份变动后
变动

时间

变动

方式
股数

（股）

占股本

比例

股数

（股）

占股本

比例

祝文欣、

戴虹、北

京聚合同

创投资管

理 中 心

( 有限合

伙)

合计

持有

股份

24,000,000 79.39% 24,184,000 80% 2025

年 5

月 21

日

竞价

其

中：

无限

售股

份

6,250,000 20.67% 6,434,000 21.28%

有限

售股

份

17,750,000 58.72% 17,750,000 58.72%

祝文欣于 2025 年 05 月 21日通过全国中小企业股份转让系统以集合竞

价方式增持股份 184000 股,变动后持股数量由 24,000,000 股变更为

24,184,000股，持股比例由 79.39%变为 80%。

（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要

内容

公告编号：2025-021

本次权益变动无涉及的相关协议，行政划转或变更、法院裁定等文件。

（三） 投资者基本情况

1、 合伙企业基本信息

企业名称 北京聚合同创投资管理中心（有限合伙）

合伙类型 有限合伙

执行事务合伙人 戴虹

成立日期 2015年 5 月 5日

住所/通讯地址
北京市丰台区南四环西路 188号十六区 1号楼

1至 11 层 101 内 4 层 402室（园区）

经营范围

投资管理;资产管理;组织文化艺术交流活动;

承办展览展示;会议服务;企业形象策划;电脑

图文设计、制作;市场调查;企业管理咨询;设

计、制作、代理、发布广告;营销策划;公关策

划;投资咨询;经济信息咨询;技术开发、技术

推广、技术咨询、技术服务、技术转让、技术

培训;劳务服务;经济信息咨询;技术进出口。

（企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;

依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批

准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政

策禁止和限制类项目的经营活动。）

统一社会信用代码 9111010633980768XM

是否属于失信联合惩戒对象 否

2、 自然人基本信息

姓名 祝文欣

性别 男

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否

公告编号：2025-021

住所/通讯地址 北京市丰台区南四环西路 188号十六区 1号楼

是否属于失信联合惩戒对象 否

3、 自然人基本信息

姓名 戴虹

性别 女

国籍 中国

是否拥有永久境外居留权 否

住所/通讯地址 北京市丰台区南四环西路 188号十六区 1号楼

是否属于失信联合惩戒对象 否

权益变动情况详见公司于 2025 年 5 月 23 日在全国中小企业股份转让系

统指定信息披露平台披露的《权益变动报告书》。

二、 所涉及后续事项

上述股份变动情况不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

本次权益变动信息披露义务人已于同日在全国中小企业股份转让系统官

网（http://www.neeq.com.cn）发布了《权益变动报告书》。

三、 备查文件目录

祝文欣身份证复印件

北京中研瀚海网络科技股份有限公司

董事会

2025 年 5 月 23 日

	一、 本次持股变动基本情况
	（一） 投资者股份变动情况
	（二） 股份变动涉及的相关股权转让协议、行政批准文件、司法裁定书的主要内容
	（三） 投资者基本情况
	1、 合伙企业基本信息
	2、 自然人基本信息
	3、 自然人基本信息

	二、 所涉及后续事项
	三、 备查文件目录